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SOINS VISAGE

ADAPTES A TOUTE TYPES DE PEAU EN FONCTION DES OBJECTIFS DESIRES.
PLUSIEURS SOINS PEUVENT ETRE NECESSAIRE

SOINS CORPS

NOMBRES DE SEANCES ADAPTES EN
FONCTION DE VOTRE OBJECTIF SILHOUETTE.

Skin Pro Eltraderm

Cryo-Pell Eltraderm

99€

115€

LUMINOTHERAPIE HTA®

Masque led 7 couleurs 30€

LES SPECIFIQUES AVEC LUMINOTHERAPIE ®

Hifu 4D visage

Une alternative non chirurgicale au

lifting du visage.

Diagnostic

Ovale du Visage
Contour de l'ceil
Contour des Lévres
Double Menton

40€
390€
180€
90€
290€

Radio-Fréquence

Tonification musculaire, stimulation
collagéne, élastine

Visage 2 zones 110€
Visage 1 zone 88€
2 Zones avec Cosméceutique 156€
1 Zone avec Cosméceutique 125€

Méso+

Infusion d'actifs personnalisables

sans aiguilles

Visage Cou 110€
Visage, Cou, Décolleté 120€
Hydrasolution

7 technologies, nettoyant,
régénérant 120€

Les Peels 2.0

Exfoliation chimique contr6lée, corrige
les imperfections

115€
135€

Visage, Cou
Visage, cou, décolleté

PRESSO DRAIN 2 EN 1 XGREEN, XBLUE
Draine, détoxifie, réduit la cellulite Déstockage de la cellulite, tonification,
Diagnostic 40€ lissage
1 séance
55€ 1 Séance 83€
Hifu 4D corps HTA MAG ®
Affiner le corps tout en lissant Sculpter, affiner sans effort
la peau Diagnostic 40€
; : 1 Séance 75€
Diagnostic 40€
Bras 250€
Bas Ventre 350€ .
Haut Ventre ss0¢  Cryo-Esthétique
Ventre Complet 630€  Réduction des amas graisseux
par le froid
Diagnostic
1 Zone
2 Zones

DEPILATION / EPILATION

DEPILATION
ELECTROLYSE INFINY
Diagnostic+ 5mn 40€

1 mn 4€
Séance 5mn 20€
Séance 10 mn 35€
Séance 15 mn 50€
Séance 20 mn 65€
Séance 30 mn 85€

DEPILATION LASER HTA

Pour un résultat durable, il est
conseillé de faire 6 a 8 séances.
Devis établi lors du diagnostic.

FEMME

Diagnostic 40€
Préalable a votre 1ére séance

Avant Bras +Mains 76€
Bras 96€
Aisselles 61€
Maillot Echancré 96€

Maillot Intégral
Maillot Intégrale +LF
Fessier

Ligne Médiane Ventre
¥ Jambes

Jambes Compléte
Cuisses

HOMME

Diagnostic
Préalable a votre 1ére séance

Epaule

Epaule + Nuque
Aisselles

Haut Dos

Dos Complet
Torse

Ventre

Jambes Complete
Fessier

106€
131€

96€

46€
166€
266€
181€

40€

61€
141€
61€
171€
271€
121€
121€
266€
96€

EPILATION A LA CIRE

JETABLE

1/2 Jambes
Jambes Compléte
Cuisses

Maillot Simple
Maillot Echancré
Maillot Intégral
Maillot Intégral +Ligne Fessiére
Fesses

Aisselles

% Bras

Bras

Lévres

Sourcils

Visage Complet
Epaules

Nuque

Torse

Ventre

Torse + Ventre
Dos

29€
44€
37€
19€
27€
35€
37€
24€
19€
17€
23€
12€
15€
28€
19€
17€
23€
19€
33€
33€






